
２０２２年１１月吉日 

お得意様各位 

 

 

≪価格改定のお願い≫ 
 

拝啓 

貴社ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。平素より格別に弊社商品をご愛

顧賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社では全社的に経費の削減、および生産の合理化に努めて参りました。し

かしながら、想定を超える円安の進行により、海外からの仕入商品が高騰しているこ

とに加え、製造コストに関わる骨材全般、また、電力をはじめとする光熱費全般の上

昇も続いており、弊社の自助努力のみで吸収することが極めて困難な状況となりまし

た。 

 つきましては誠に心苦しく存じますが２０２３年５月１日納品分より、商品価格の

値上げをお願いしたく存じます。 

 誠に勝手ではございますが、実情をご賢察の上、ご理解を賜りたくご案内させてい

ただきます。 

 今後も全社を挙げてより一層のサービス向上、品質向上の努力をして参りますので、

引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

価格改定実施日：２０２３年５月１日(月)納品分より 
※各商品の改定価格につきましては「改定価格表」をご参照願います。 

 

以上 


